

COMUNICATO STAMPA

Comunicato ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan (informativa price sensitive)

DISDETTA DEL MANDATO DI SPECIALIST E NOMINA NUOVO SPECIALIST

MILANO 18 settembre 2024 – Digitouch SpA, società quotata sul mercato Euronext Growth Milan (EGM: DGT.MI) e specializzata in Cloud Marketing, comunica di aver conferito l'incarico di Operatore Specialista a Intermonte SIM S.p.A., con decorrenza 1° ottobre 2024.

Intermonte SIM S.p.A. subentrerà nel ruolo di Operatore Specialista a Mit Sim S.p.A. che ricoprirà l'incarico fino al 30 settembre 2024 incluso.

La Digitouch ringrazia sentitamente Mit Sim S.p.A. per la professionalità e la cortesia prestate in questi anni di collaborazione.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito dell'Emittente nella sezione Investor Relations. Qui il link: https://www.gruppodigitouch.it/investor-relations

BREVE DESCRIZIONE DEL GRUPPO

Digitouch è una Cloud Marketing Company quotata sul mercato Euronext Growth Milan. Grazie a un portfolio integrato di servizi di marketing, tecnologici e di e-commerce, Digitouch guida e accompagna aziende e pubbliche amministrazioni: posizionandosi come Cloud Marketing Partner, Digitouch supporta i propri clienti occupandosi della gestione di tutti quei processi aziendali che richiedono competenze e specifiche tecnologie innovative e che le aziende decidono di esternalizzare per ottimizzare i costi e massimizzare l'efficienza. Al fianco dei clienti per generare risultati di lunga durata, Digitouch attrae e coltiva talenti e può contare su un team di professionisti distribuiti nelle sedi di Milano, Muggiò, Roma e Catania. Con un portfolio di oltre 300 clienti, Digitouch ha una solida expertise in svariate industry. Digitouch SpA è la capogruppo delle società Digitouch Marketing srl, Conversion E3 srl, Digitouch Technologies srl, Digitouch Ecommerce Solutions Srl e Mobilesoft Srl. www.gruppodigitouch.it Ticker: DGT, Codice ISIN azioni ordinarie DIGITOUCH: IT0005089476



Contatti

EMITTENTE

Digitouch S.p.A.

Viale Vittorio Veneto 22 - 20124 Milano

E-mail: investor.relator@digitouch.it Tel: +39 02 89295100

Virginia Scardia, Investor Relations Manager e CFO, <u>virginia.scardia@digitouch.it</u>
Francesca Pietrocarlo, Investor Relations Team, <u>francesca.pietrocarlo@digitouch.it</u>
Roberta Ravelli, Communication & Marketing Team, <u>comunicazione@gruppodigitouch.it</u>

EURONEXT GROWTH ADVISOR EnVent Italia SIM S.p.A.

Via degli Omenoni, 2 – 20121 Milano +39 02 22175979 SPECIALIST MIT SIM S. p. A.

Corso Venezia, 16 - 20121 Milano Dott. Giuseppina Iuliano +39 02 3056 1270